

**Wykonawcy (wszyscy)**

**Odpowiedź na zapytania**

do specyfikacji warunków zamówienia na wykonanie zadania pn. „Budowa zadaszenia nad składem piasku z solą na terenie bazy Zakładu Oczyszczania Miasta PGKiM w Jarosławiu sp. z o.o. w Makowisku.”

*Zamawiający – Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jarosławiu Sp. z o.o. – działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129 z dnia 2021.06.24), przekazuje pytania i wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: „SWZ”).*

Poniżej podano treść zapytań i odpowiedzi do wiadomości Wykonawców, bez ujawniania źródła zapytania.

**PYTANIE 1**

- Prosimy o doprecyzowanie warunku dotyczącego zdolności technicznej (SWZ XIV 1.2 – „roboty budowlane o wartości łącznej min. 300 tys. zł netto obejmujące obiekty o funkcji magazynowej, warsztatowej lub produkcyjnej w konstrukcji tradycyjnej ze ścianami wylewanymi”). Prosimy o informację jaki zakres „ścian wylewanych” będzie wystarczający do spełnienia warunku. Czy Zamawiający w ramach tego wymogu obiekty w których zastosowano ściany fundamentowe monolityczne?

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO**

Dla spełnienia powyższego warunku Zamawiający uzna obiekty w konstrukcji tradycyjnej ( ściany wylewane, ściany fundamentowe monolityczne )

**PYTANIE 2**

Prosimy o informację, czy obiekty w okresie realizacji będzie pusty, czy należy przewidzieć przemieszczenie składowanego materiału.

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO**

Obiekt w okresie realizacji zadania będzie pusty

**PYTANIE 3**

Prosimy o informację, czy Zamawiający przewiduje zasypanie przestrzeni wokół stóp fundamentowych gruntem z wykopu. Jeśli nie (z uwagi na rozliczenie kosztorysowe), prosimy o uzupełnienie przedmiaru o pozycje związane z dostawą kruszywa.

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO**

Zasypanie przestrzeni wokół stóp fundamentowych gruntem z wykopu bez gruzu.

**PYTANIE 4**

Zwracamy uwagę na brak pozycji kosztorysowych dotyczących wykonania obróbek dachu/ścian. Z uwagi na kosztorysowe rozliczenie, prosimy o uzupełnienie przedmiaru o ww. zakres.

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO**

Uzupełniony przedmiar w załączeniu

**PYTANIE 5**

Prosimy o informację, czy w ramach wskazanego zadania Zamawiający wymaga wykonania obudowy ściana powyżej muru oporowego – brak pozycji przedmiarowych dotyczących tego zakresu. Dodatkowo prosimy o uszczegółowienie rozwiązania obudowy ścian – brak informacji w dokumentacji.

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO**

Uzupełniony przedmiar w załączeniu

**PYTANIE 6**

Prosimy o informację czy koszty utylizacji materiałów z rozbiórki należy uwzględnić w pozycjach wywozu.

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO**

Uzupełniony przedmiar w załączeniu

**PYTANIE 7**

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający wymaga wykonania pełnego deskowania o gr. 4cm.

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO**

Tak, zgodnie z dokumentacją projektową

**PYTANIE 8**

Prosimy o udostępnienie dokumentacji geologicznej oraz o informację dotyczącą rzędnej poziomu posadowienia fundamentów.

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO**

posadowienie stóp fundamentowych na głębokości 2,00 m poniżej poziomu wierzchu płyt drogowych, czyli przyjmując ich poziom na 188,8 m n.p.m. to posadowienie na 186,8 m n.p.m.,

- geologia w załączeniu,

**Powyższe zmiany są wiążące dla Wykonawców oraz Zamawiającego i stanowią integralną część SWZ.**

**Składanie ofert następuje za pośrednictwem <https://ezamowienia.gov.pl/pl/> na formularza do złożenia lub wycofania oferty dostępnego na [ezamowienia.gov.pl/pl/](https://ezamowienia.gov.pl/pl/).**

**Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 18 maja 2023 roku do godziny 10:00**

Prezes Zarządu

Franciszek Gołąb

Kierownik Zamawiającego